SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BV Vị Xuyên, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành một số Quy trình kỹ thuật Nội khoa, chuyên ngành Hô hấp

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12;

Căn cứ Quyết định số 1981/QĐ-BYT, ngày 05/6/2014 của Bộ Y tế ban hành tài

liệu Hướng dẫn Quy trình kỹ thuật Nội khoa, chuyên ngành Hô hấp;

Căn cứ các tài liệu của Nhà xuất bản Y học;

Căn cứ Quyết định số 1134/QĐ-SYT, ngày 10/11/2017 của Sở Y tế Hà Giang Quyết

định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa

khoa huyện Vị Xuyên thuộc Sở Y tế Hà Giang;

Xét biên bản của Hội đồng nguyên cứu khoa học, kỹ thuật thuộc Bệnh viện đa

khoa Vị Xuyên về việc xây dựng hướng dẫn Quy trình kỹ thuật Nội khoa, chuyên ngành

Hô hấp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành 25 Quy trình kỹ thuật Nội khoa, chuyên ngành Hô hấp để phục

vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên (có quy trình

kỹ thuật kèm theo).

Điều 2: Giao khoa Nội tổng hợp; khoa Hồi sức cấp cứu; khoa Lão học và các

khoa lâm sàng trong Bệnh viện triển khai áp dụng các Quy trình kỹ thuật Nội khoa,

chuyên ngành Hô hấp để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh cho nhân dân.

Điều 3: Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp; Trưởng khoa Nội tổng hợp; Trưởng

khoa Hồi sức cấp cứu; Trưởng khoa Lão học và Trưởng các khoa/phòng liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban giám đốc;

- Hội đồng NCKHKT;

- Các khoa, phòng trong BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T13:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đường Quang Cắm<Dqcam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T14:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Tạ Tiến Mạnh<ttmanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T14:10:11+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T14:11:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T14:11:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T14:11:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!